Tuttavia, in perizia è stata rilevata la necessità della redazione di una dichiarazione 

asseverata a firma del tecnico abilitato ai

-bis

Prestazione energetica: vi è un 

Attestato di Prestazione Energetica, il cui codice identificativo è 52237/2021, valido fino al 

94.000,00 (euro novantaquattromila,00) come risultante dalla perizia di 

stima; SONO AMMISSIBILI ANCHE OFFERTE INFERIORI A TALE PREZZO, FINO 

AL LIMITE DEL 75% DEL PREZZO BASE (offerta minima pari ad 70.500,00

(settantamilacinquecento/00);

FISSA

. la data di

Venerdì 16 gennaio 2026, ad ore 11.30

che si svolgerà telematicamente.

Ministero della Giustizia sarà generata entro le ore 12:00 del giorno antecedente a quello 

FISSA

Rilancio Minimo 1.000,00, (euro mille/00)

DETERMINA